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VAUDEVILLEILLAN
SUNNUNTAINA, 12 P:NÄ TOUKOK.

Kello 8:30 illalla.

OHJELM A: Puhe, Runo, Laulua, Lausuntoa, Kertom us, Näytelm&kappale:

“ M ite n  A v io s i ip p a  S a a d a a n ”
l-näyt. pila: kiri. K aarlo Kytömaa. «

Sisäänpääsy 25 sen ttiä . — Portlandin S. 3. O. Näyttämö.
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TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT
ja liikkeenhoitaja

jälkeen

K o n tto r i ja  liikkeenhoita ja  ..........................365
T o im itus ........................................ . . . . . . . . . . 8 3 2

K e llo  kuuden jälkeen illa lla , jo llo tn  kon tto ­
r i suljetaan, on käytettävä jo ita k in  seuraa- 
vista ko tipuhe lim is ta :

L iikkeenho ita ja  962-Y.
T o im itta ja t —

W , N. Keivo . ,711-Y A. B. M äkelä 962-Y
A. Salm i ...........666 R S. Syvänen . . .  1153

L . Moilanen . . . .7 6 2 -L
Toim itnspuhelin ta  vo i käyttää ke llo  kuudes­

ta aamulla ke llo  kuuteen illa lla .

Irene Reily, Ruth Sylvia Thune, 
Nelson, Theresa Kearney.

L O H E N H IN T O J A
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__ M iesten iauluharjo tuksia ei ole
tänäittaua. . *

__ "Sabin itarten  ryöstö” harjo tus
kello 7:30.

— Sosialistinsaston kokous “en ti­
sessä paikassa” klo 7:45.

TOV. SIGNE AHTI

joutui täkäläiseen sairaalaan  t. k. 
6 p. leikattavaksi umpisuolen tu leh ­
duksen tähden. Leikkaus onnistui 
hyvin, jo ten  toivotaan Signen pian 
pääsevän terveenä ja reippaana sai­
raa lasta  pois.

T A P A T U R M A  V E IS T Ä M Ö L L Ä .

Eräs mies, jonka nim eksi sa iraa ­
lasta  ilm otettiin Wm< Pennar, louk­
kaantui Wilsonin laivaveistäm öllä tä ­
nään vähää ennen puolta päivää, saa­
den m urtum an olkaluuhunsa ja joi­
takin vammoja päähänsä. Vammoja 
ei kuitenkaan pidetä hengenvaaralli­
sina. Mies on suomalainen.

Columbia ’ joen kalastaja in  union 
sih teeri H. M. I.orntsen on läh e ttä ­
nyt liittovaltion elintarvevirkailijalle, 
W. B. Ayerille (Oregonissa) pitkän 

i kirjelm än, jossa hän selittää  kalas- 
, tajien asem aa, osottaa äskettäin  
■ m ääräty t lohenhinnat liian alhaisiksi 
' ja vaatii niiden korottam ista.

Ennenkuin e lin tarvevirkailija t mää- 
I räsivät hinnat, lähettivä t he Reed 
j opiston taloustieteen professori Has- 

tingsin m uka tu tkim aan kalastusta. 
T ä tä  tu tk im ista  pitää Lorntsen pa­
hem pana kuin turhana. “Ilm eisesti 
professori H astingsin tottum us, jon­
ka hän sai poim iessaan tilastonum e­
ronsa kannuttim oisäntien  kirjoista, 
saatto i hänet seuraam aan kannu tti­
m oisäntien tapoja — jo ista  nähtiin  
niin m onta esim erkkiä’ siinä kuulus­
telussa Benson hotellissa — niin.: 
liiottelem aan kalastaja in  tuloja ja 
pienentelem ään heidän kulujaan,” 
sanotaan kirjeessä. “ Professori voi 
m enestyä pois tiehensä soveltaessaan 
taloustiedettään  Reed opistossa, mut-

den korkeat kesklarvoissaaUit olivat 
sekä uistelemlsen että verkkokalas- 

! tuksen yhteistuloksia — yÖkauti3en 
i verkolla kalastamisen ja päiv&kautl- 
, sen uistelemlsen, työskentelyn kun­
nes, monessa tapauksessa, miehet 
eivät enää voineet mitenkään enem­
pää kestää;

“5) e ttä  yhden-miehen pyydyksien 
(rig) käyttäjän  odotetaan saavan ka­
loja ilman verkkoa.”

Viitaten kappaleessa n :o  3 m ai­
nittuihin num eroihin Lorntsen kysyy 
katsooko herra  tilasto tieteilijä , e ttä  
$125 kuukaudessa on riittävä  palkka 
am m attita ito iselle  työläiselle, joka 
työskentelee ehkä 16 tuntia  vuoro- 

iudessa. yöllä ja päivällä, pyhänä 
arkena, kaikenlaisilla säiliä, useis- 
tapaukslssa pannen alttiiksi pyy­

k se n sä  ja  henkensäkln. “En aina-
iän m inä,” sanoo hän.
Onpa professori esittäny t “säästä- 
iisyyttäkin”. T ästä  sanotaan mai- 
tussa k irjeessä: “Sanoessanne
tuliinne n :o  5 o& ttavan  150 yhden- 
iehen veneen tuottaneen kullekin 
ihtaaksi $149 kuukaudelta, ja tästä  
eittäm ättä seuraavan johtopäätök- 
n, e ttä  suuri mäjirä kahden-mlehen 
meitä voisi p ienentää verkkojaan 

hyödyllisemmin kalastaa yksimie- 
sinä,’ te osotatte, e ttä  te e tte  ym- 
ä rrä  koko peliä. — Tosiasia on, 
tä verkot on teh tävä  sopivaksi niil- 

kalastuspalkollle, joilla n iitä  käy­
tävin, joten teidän* esityksenne seu- 
am isesta  olisi tuloksena vain se, 
tä  ei saataisi kaloja. S itäpaitsi Tno- 
>t kahden-mlehen veneistä, jo tka 
ime vuonna saivat vähän, voivat 
nä vuonna m enestyä pareipm in suo- 
isam m issa kalannousu-oloissa.” 
“ Eikä olisi unohdettava”, huomaut- 
a Lorntsen, "e ttä  useita nä istä  kah- 
»nmiehen veneistä om istavat ja 
iy ttävät miehet, jo tka ovat harm aan- 
ineet joella, eivätkä enää kykene 
Aitaamaan am m attinsa kovuuksia 
iin hyvin kuin m enneinä vuosina, 
irsinkin kun kalastuspaikoilla h a r­
itetaan vesiliikennettä jonka hyöri- 
issä  kaksi m iestä tärvätään ehdotto- 
asti. Näistä monella ainoana am- 
a ttina  on kalastus ja  he m ahdolli­
s t i  joutuisivat vaivaishoitolaisiksi 
leivät saisi kalastaa .”
Patoja ja nuottia  om istavien ja 

käyttävien kannuttim oporhojen sor­
met ovat olleet pelissä noita tilasto ja 
ja  hin toja suunnitellessa, .sanoo sih­
teeri. He ilm ottivat tyytyvänsä 10c:iin 
paunalta tehdäkseen verkkokalastaj. 
m enestym isen m ahdottom aksi ja  siten 
saadakseen parem m an tilaisuuden pa- 
toilla ja monopolisoida kalastuksen. 
(E räässä  toisessa selostuksessa mai­
nitsi Lorntsen lohiporvarien varustau­
tuneen, verkko ja uistinkalastajien  
m ahdollisesti joukolla lakkopn men­
nessä, käyttäm ään vaikutusvaltaansa 
riistääkseen  ka lasta jilta  hallituksen 
lupakirjat ja  siten karkottaakseen 
heidät joelta.)

“Yksi tärkeim piä, lohenhintoja m ää­
rätessä  huom ioonotettavia seikkoja on 
se, e ttä  ka lasta ja t ovat myös ku lu tta­
jia, joiden täytyy m aksaa a la ti ko­
hoavia hintoja kaikista  tarvikkeista. 
Kaikki kalastustarv ikkeet ovat mel­
koisesti korkeam pi-hintaisia kuin tä ­
hän aikaan viime vuonna, ja  m arkki­
nahinnat osottavat sianlihan kohon­
neeksi 5%c, vasikanlihan Se, lam­
paanlihan 14%c, raavaanlihan 6c, 
‘häm m in- 6c, kinkun 21c — keskiar- 
voisesti 10c kaikki — sitte  viime vuo­
den ja  kohoavan yhä.

“T otta kyllä, kalut ovat kaikille 
kuuluvia luonnonantim ia, m utta a r­
voisilla lainlaatijoilla näissä valtiois­
sa (W ashingtonissa ja Oregonissa) 
näy ttää  olleen toisenlainen käsitys,

Y le is iä  u u t i s ia

Suonien lahfarii esiinty­
vät vaativaisina
(Ja tk -a  ensimäiseltä s ivu lta !

vallankumousta, vaan johtui on­
nettomuus siitä, kun johtajat an­
tautuivat joukkojen Amkaan ja 
edesvastuuttorhat ainekset pääsi­
vät kontrolliin.

Ahvenan linnotukset riisutaan.
Saksalais-suomalaiset

attlen nykyinen majuri Hanson, 
joka puheessaan koristelematta

viran - 1
omaiset ovat sopineet Ahvenan­
maalla olevien venäläisten lin- 
notusten. Itämeren Gibraltarin, 
riisumisesta, vastoin entisiä so­
pimuksia. Ruotsalaiset sotalaivat 
avustavat miinojen postamisessa tettuina
Suomen vesiltä. Suomen v i r a n - ) --------------—-------------
omaiset takaavat ahvenanmaa- Tshekkiläiset hommaa- 
laisille, että minkäänlaisiin ran­
gaistustoimenpiteisiin ei asukkai­
ta vastaan ryhdytä sen johdosta, 
että he aikaisemmin olivat il- 
masseet halunsa yhtyä Ruotsiin.
Kaikki nämä toimenpiteet teke­
vät vaarattomaksi uhan toisen 
europalaisen ruutikellarin synty­
misestä. ‘

vientikielto voimaan kaikille ta­
varoille paitsi niille, joita vie- 

selitti että jos työväen unioitten dään Hollantiin
johtajat asettuisivat työselkkaus­
ten sattuessa yhtä jyrkälle kan­
nalle kuin esim. Telegraffi-yhtiöt 
ovat nykyisin asettuneet, niin 
työnteettäjät olisivat kaikki kau­
pungintalolla vaatimassa työväen 
johtomiesten pidätvsleirille lähet­
tämistä. Mutta sen suhteen hän 
ei muuta voinut sanoa kuin. että 
"sodan aikana ihmisiltä otetaan 
oikeuksia pois ja yleensä yksilöi­
den oikeudet vähenevät," joten 
hän tavallaan ilmaisi hvväsyvän- 
sä työläisille epäedullisen vallit­
sevan aseman, joskin vakuutti 
kaupungin hallitusviraston ole­
van "työläisten takana kaikissa 
oikeissa pvrkimyksissä".

Konventionissa on  49 satama­
työläisten paikallistiniota edus-

asuinhuone, varastohuone sekä mui­
ta ulkohuoneita. H inta $860.00. Osa 
rahaa sekä loppu hyvillä maksoeh- 
doilla. Kyselkää Carl Frykholm, 
Scandia kaupassa. Scandia, W ash.

(5—10)

LOTTI MYYTÄVÄNÄ.

Portlandissa, Ore., m yydään lo ttl 
halvalla, kolme blokia Rose City katu- 

IJUtem- 
J. s i p ­

i n

Hollantilaiset laivat eivät tule 
poikkeamaan Englannnin sata­
missa.

Siihen nähden, että Hollan­
nissa äskettäin virallisella tahol­
la selitettiin perättömäksi huhut kauratiestä. Argyle Parkissa, 
vientikiellosta, täytyy edelläole- 
vaa .pitää epäluotettavana tiedon­
antona. Tiedetään, että Saksa 
on vaatinut Hollantia ryhtymään 
tuohon toimenpiteeseen.

piä tie to ja  saa k irjo ttam alla : 
PO, Box 30, Mayger, Ore.

ta professorit tavallisessa arkielämäs-1
sä ovat yleensä vain roskana rokas- koska he ovat nähneet hyväksi an taa  
sa (“m lsfits” ). Heidän on käytävä

OPETTAJIKSI
Astorian kouluihin ensi vuodelle 

ön nim itetty  seuraavat:
Korkeakouluun: J . F. Elton.

Badollet, Karl P h itchett, Annie Berg­
man, Verna Henry. J . Andre YVells, 
Merle I. McKelvey. W. B. Kempthor- 
ne. Muriel W atkins, Ellen McNaugh- 
ton. Portia Baker. Mrs. Mary Kam p. 
thorne. Mrs. Faye Bail-Bond. E ri­
koisopettajia: E. M. Hussong,
Elviä Tagg. Dom. Sc.; Stella 
W illiams, Music. A rt; C. Z. Peck.

Alempiin kouluihin: L. A. Hunting. 
M argaret Nielson, Nellien W ilson, 
Maude R. Bilyne, Blowden Davies, 
Jennie  Anderson, Lucile Delahunt, 
Alice W ilson. Genevive Howell, Jo­
hanna Nielson. Cathryn Springer. 
Grace Gill, E sther Larson. Franciene 
Miller, V ictoria W estersund, Mabel 
Colvin, Emma Knutsen, Hilda P e ter­
son. W eiua Granberg. Marion Miller, 
Lillie Lewis. Nellie Lewis, Nellie 
Gerding. Anna Lewis, Rachel Drum-

ovat yleensä 
(“m lsfits” ).

tavallisen eläm än koulua ennenkuin 
heistä  on hyötyä käytännöllisessä 

I työssä.”
H uolim atta siitä, m inkä havainnon 

Lorntsen lienee tehnyt professorien 
| suhteen yleensä, täm ä professori kui­
tenkin näy ttää  tienneen hyvin teh tä ­
vänsä — kapitalistien etujen ed istä ­
jän ä  ja  työväestön parannusten vas- 

Dora tustajana. Sitä todistavat hänen “ tau­
lukkonsa”. Sihteerin  m ukaan tau lu t i 
oso ttavat:

“1) e ttä  m ainituista kannutuslai- 
tuksista  ilm otetut p a r h a i t e n  on- 
n istuneitten  kalam iesten saaliit ovat 
olleet tilaston perustana:

“2) e ttä  yhdellä verkolla ka lasta ­
jien kaikkia kuluja el ole o te ttu  huo­
mioon, puhum attakaan kaksiverkkoi- 
sista, vaikka prof. H astingsin huo-‘ 
miota k iinn ite ttiin  viim em ainittuihin­
kin:

“3) e ttä  kalastajien  keskim ääräi­
set tienestit viime kevät kalastuskau­
della, kapteenia tai hänen apulais­
taan kohden, olivat vähemmän kuin 

; $125 kuukaudella;
) “4) e ttä  ainoastaan  alisen joen ve-
' neitä  on o tettu  huomioon ja e ttä  tie ­
nestit on laskettu  lohenhinnan mu-

' kaan koko saaliilta, huolim atta siitäI
onko vene tuonut parhaita  lohia, ‘te-ir.er, Fanny Anderson, Dorothy Port-

wcod. J. W. B ranstator, Susie Crap- j räspä itä ’, ‘sin iselk iä’ tai ‘harmakko- 
gon, Sara Parks, Bertie Nieli, Daw. , ja ';  e ttä  kunkin veneen kohdalle ' 
son. Euphem ia Lugnet, May Utzinger, ! m erkityt kulut eivät ole oikeat, ko s-) 

ka kuluiksi on laskettu  vain ne, m itä !

m uutamien etuoikeutettu jen  henkilöi­
den kahmia itselleen kaikille kuuluvia 
pyydystysalueita patoaitauksiaan ja 
ra tasla itte itaan  varten, antaen näille 
pato- ja ratasm iehille etuoikeuksia, 
jo ita  yleisö ei saa nauttia . K ansa 
kuitenkaan ei näytä välittävän siitä 
m itään, lukuunottam atta  verkkomie- 
hiä, jo ita  kerran toisensa perästä on 
ahd iste ttu  pois noilta pyydystysalu- 
e ilta .” Lorntsen vielä lausuu, e ttä  jos 
lam laatijat olisivat katsoneet kansan 
etua m enneisyydessä saataisiin  nyt 
ehkä 1,000,000 laatikkoa lohta vuosit­
tain  sensijaan e ttä  nykyisin saadaan 
vain noin 500,000. Lopuksi hän pyy­
tää  elintarvevirkailijo ita  uudelleen 
harkitsem aan lohenhintoja« ja  korot­
tam aan niitä, koska nykyiset hinnat 
“eivät ole oikeat eivätkä kohtuulliset” 

Täm än kirjeen saatuaan oli eliutar- 
vehallinto vain lausunut, erään Port- 
landista saapuneen sanoman mukaan, 
e ttä  protesti kyllä on saapunut, mut­
ta  “asia on pidettävä päättyneenä”. 
Mikäli tiedäm m e on täm än m ahtipon­
tisen vastauksen an tanut lohikapita- 
listl Frank M. W arren, joka “asian ­
tun tijana” kruunautti itsensä yhdek­
si elin tarvevirkailijaksi ja  on virassa 
ollessaan katsonut velvollisuudekseen 
leim ata kalastajien  vaatim ukset “agi­
taa tto rien ” kiihotustyön tuloksiksi.

K A L A M I E H E T
Anna Powell, G ertrude Sinnott, Tek 
la W eik, Helen Kane. Olga Everett, 
Hazel Lauden, K atherine Barry, Ruth 

.H oskins Hedwig U tzinger, Mrs, A. 
L. Fulton, Elizabeth Moore, Elsie 
Youngstead, June Sterling, Avis 
Buehanau, Rose Adelaide Matson,,

kalastaja t ovat o ttaneet 
laitoksilta, vaan ei niiden ulkopuoli­
sia kulunkeja, jo tka monessa tapauk­
sessa nousevat yli sadan dollarin 
venettä  kohti. Tässä ei m yöskään 
osoteta, e ttä  kyseessä olevien venel-

Rikokset Pietarissa vähenneet.
Pietarista saapunut Kreikan 

lähettiläs Demetrios Caclaman- 
cos sanoo rikoksien Pietarissa 
huomattavasti vähenneen. Hän 
sanoo: “Kansa on päättävästi 
bolsht viki-rninisteristön takana, 
mutta kukaan ei siitä pidä. Bol- 
sheviki-iministerit ovat sangen 
kohteliaita ja heidän kanssaan 
on hyvä tulla toimeen, mutta he 
eivät anna tuumaakaan perään 
periaatteissani."

SOTA-UUTISIA
(T rue  translation filed w ith  the Postmaster 

at As-oria, Ore., May 8, 1918, as require,I 
by section 19 o( the A c t of Oct. 6th, 1917.)

(U . P :n  sähkösanomia T ove rille )

Brittiläisten rrrieshukka.
Lontoo, 7 p. toukok. — Tä­

nään päättyvän viikon aikana il­
motettiin brittiläisten mieshu- 
kaksi yhteensä 38,691. Tästä 
määrästä oli kaatuneita 6555 up­
seeria ja sotamiestä ja 32,136 
haavoittui tai ilmoitettiin ka­
d o n n e ik s i.

\ iime aikoina on Englannin 
hallituksen mieshukkara^portit ol­
leet epäsäännöllisiä, mutta edel­
lisestä näkyy, että mieshukka on 
paisunut hirveän suureksi. Siina 
kuvastuu nykyisen taistelun suu- 
suus. Mieshukkaan sisällytetään 
myös
vangiksi 
sä.

vat itsenäisyyttä
(T rue  translation filed w ith  the Postmaster 

at Astoria , Ore., May 8, 1918, as required 
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

Chicago, 7 p. toukok. — T u ­
hansia böömiläisiä oli vastaanot­
tamassa professori Thomas P a ­
riglie Masarykiä, tshekkiläis-slo- 
veenien johtajaa, joka saapui tä­
nään t hicagoon matkallaan \\ a- 
shingtoniin. jossa hän tulee esit­
tämään presidentti AYilsonille a- 
notnuksen 12 niilj- tshekkiläisen 
ja sloveenin vapauttamiseksi ltä- 

i vallan ikeen alta.
'Professori ^Masaryk on edusta- 

j nut tshekkiläisiä Itävallan valtio- 
jpäivillä. Hän on hoitanut pro­
fessorin tointa Praagin yliopis­
tossa-

Professori Masaryk selitti, että 
uusi Böömi tulisi käsittämään

Roseburg, Ore.. 6 p. töukok. 
— The Warren Construction 
Com palveluksessa työskentele­
vät maantien raivaajat Rice Hil­
lin ja Tvvneen meren rannikon 
välisen maantien teossa vaativat 
palkanylentämistä $4.00 ja sai­
vat vaatimuksensa hyväksytyksi, 

¡kun uhkasivat tehdä lakon, ellei! 
j yhtiö» suostuisi ylennystä myon- 
! tämään. Työmiehille on ennem­
min maksettu $3.50 päivältä.

Astorian Pikkuilmoiuksia
_ _ T O I N ^ E N J H A U J T ^ A I ^ J

HALUTAAN nainen, joka tulee toi­
meen englanninkielessä, leipomaan 

ja  yksinkertaiseen keittäm iseen aa­
mupäivisin. Kysykää Handleys Cigar
K aupasta, lähellä Crvstal T eatteria.

(tf)
HALUTAAN vilkas suomalainen 

myyjä, 21—55 ikäinen henkilö, jo­
ka on to ttunu t esiintym ään yleisön 
edessä, hyvään toimeen suurim m alle 
henkivakuutus-yhtiölle m ailm assa.
T aattu  palkka ja asiam iespalkkio. 
Ulkona kaupungista asuvat voivat 
myöskin hakea. Osote: H. E. Ho­
ward. Deputy Supt., M etropolitan 
Life, 301 Astoria Savings Bank Bldg., 
Astoria, Ore. (8)

12,000.000 asukasta, jotka puhu-I HALUTAAN k a u p p a p a ik k a . Mies, 
vat y litä  kieltä ja jotka tulisivat ■ jolla on kokem usta ruokatavara- 
itSenäisenä kansakuntana ole- i kaupassa "ja voi puhua engl-kieltä 
maan esteenä Saksan laajennus-|,yydyttävästi’ Paikan toukokuun 
pyrkimyksille Balkanille. l'u-
teen valtioon lukeutuisivat Brio

K IIT OSLAUSEITA
SULIMMAT KIITOKSET lausumme 

kaikille niille ystäville ja  tuttaville, 
jo tka saapuivat meidän uuteen tu ­
paamm e huhtikuun 27 päivän iltana 
viettäm ään hauskaa iltaa kanssam ­
me, tuoden tullessaan syömiset ja  

¡juom iset jf^sen kallisarvoisen lahjan, 
josta  aina jääm m e teitä  m uistele­
maan.

MRS. ja MR. SIREN,
122 Madison Ave. 

. ja  Mr. G. Matson,

. Saxberg

. Piispanen 

. ja Mr. H aarala 

. Silia Hokkanen 

. ja Mr. Victor Mäki 

. ja  Mr. J. Hokkanen 
ja Mr. Forstem an 
Keiski

ja Mr. Saran pää 
Ring

Mrs.
Mrs.
Mrs.
Mrs.
Mrs.
Mrs.
Mrs.
Mrs.
Emo 
Mrs.
Mrs.
Mrs. ja  Mr. W estm an 
Miss H enrickson 
Mr. WitikRa 
Mrs. Karlson 
P eter Gustafson 
Mary Lahti 
Mrs. T ilander 
Mrs. Lauru

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Astoria Grocery Co.
Uppertowni>8a 

O ikeat h innat ja  yhdenlainen 
kohtelu kaikille. Telef. 93• • • ••••••••• ••••••••<

alusta 
12T—10

Oregon Co-op. Merc. 
St., Astoria, Oregon.

Assn.,
(8)

mi. Määri, Schlesia. Slovakkien- 
maa ja ylinen Unkari, jotka alu- 

j eet ovat .samaa kieltä puhuvien 
slaavilaisten kansojen asumia.

Sotilaita hukkunut
(T rue  translation filed w ith  the Postmaster 

at Astoria , Ore., May 7, 1918, as required 
,by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.)

San Diego, 6 p. toukok. — 
Sunnuntaina Ocean Beach kylpy- 
paikalla vaihtoveden aikaansaa­
massa aallokossa hukkuneitten 
lukumäärit tiedetään nousevn 13 
henkeen — ellei enemmäksi — 
joista suurin osa on läheisen har- 
jotusleirin sotilaita. Tähän saak-

ne. jotka joutuivat sota-i 
Flanderin hyökkäykses- i

_ i ka

Myöntävät merihyökkäyksen on­
nistuneeksi.

Lontoo. 7 p. toukok- — Frank­
furter Zeitung myöntää, että 
brittiläisten äskeinen merihyök- 
käys Zeebruggen satamaan on­
nistui. Sanomalehti vaatii laiva- 
hallinnon ryhtymään toimenpi­
teisiin “ihmeteltävän rohkean 
vihollisen" hyökkävsten torjumi­
seksi. koska tuollaiset hyökkäyk­
set saattavat uudistua,

" (Uisi typerää kieltää”, sanoo 
lehti, "etteikö Englannin laivas­
to saavuttanut suurta menestys­
tä fantastisen uhkarohkeassa 
hyökkäyksessään yhteen lujirn- 
paan asemaan, minkä päällä Sak 
san lippu liehuu.”

Pariisi, 8 p. toukok. — Viralli­
sesti ilmotetaan, että Amiensin 
rintamalla Avre-joen pohjoisella 
ja eteläisellä puolella raivoaa mi­
tä vilkkain tykkitaistelu.

ainoastaan kaksi hukku­
neitten ruumiita löydetty ja hei­
dät tunnettiin toinen kuularuis- 

jkupatälioonan sotilaaksi Hugh E. 
BurGiksi ja toinen varuskomppa- 
nian sotilaaksi Charles Hugheyk- 
si. Merenrannikkoa vartioidaan 

; edelleen odottaen, että vesi ajai- 
! si rannalle toisten hukkuneitten 
ruu muta.

Tähän saakka hukkuneiksi tie­
detyt olivat ottaneet uimavaat-J 

■ teet ()cean Beachin uintipavil- 
jongista ja heidän katoamises- 
taan saatiin selvä, kun he eivät 
palanneet vaihtamaan pukujaan 
uintipaviljonkiin. Läheisillä har-) 
jotuslcireillä tulee toimitettavaksi. 
tiedustelut, jotta saataisiin sel­
ville oliko mahdollisesti enem­
män hukkunut onnettomuudessa,) 
sillä luullaan, että uintijoukku-1 
eessa merenrannalla oli paljon ‘ 
sellaisiakin, jotka olivat hankki- ■ 
neet uimapuvut muualta, eivätkä! 

j paviljongista.
Meren rannalla sunnuntaina oli) 

. noin 5.000 henkeä, joista huomat- | 
i tava määrä oli kylpemässä ran-

on

Bisbeen kaivosmiesten 1 takuohuissa, kun yhtäkkiä nousu- 
karkottama uhataan veden 'kä:inn) ttJä i - k" '« kksi

(T rue  translation filed w ith the Postmaster 1 
at Astoria, Ore., May 8, 1918, as required 
by section 19 of the A ct of Oct. 6th, 1917.)

Washington, D. C.,t 7 p, tou­
kok. — -Oikeusministerin apulais 
nen William C. Eitts ja erikois- 
virkailija Oliver E. Pagan ovat

virta alkoi vetää kylpijöitä me­
relle päin kuohuihin. Noin 60 
henkeä saatiin pelastetuiksi ai­
van kuoleman hädästä.

Suurin osa hukkuneista soti­
laista ovat sisämaasta värvätyi- 
tä, eivätkä todennäköisesti osan­
neet olla kvllin varovaisia ve-

matkustaneet I uesoniin Arizo-j denvaihtecn johdosta seuranneen 
naan, jossa hallituksen oikeus-) virran nielun suhteen.
piirin suurvalamiehistö on ko-l ------------- -——— ——
koontunut istunnolle. Sikäli kuin
tiedetään, aikonee hallitusviras- 
to saattaa syytteeseen viime 
vuonna heinäkuulla Bisbeessä la­
kon tehneitten kaivosmiesten kar- 
koittajat.

CAM BELL PY R K II U U D EL­
L EEN  ARIZONAN KU­

VERNÖÖRIKSI.

HALUTAAN OSTAA vastakan tanu t 
hyvä lypsylehmä. Ilm ottakaa kir­

jeellä: A. Heiskanen, 3S4 Irving St.
37 katu, Astoria, Ore.

JMYYTÄVÄNÄ
MYY’TÄVÄNÄ hyvässä kunnossa ole­

va kalapaatti, 4-hevosvoimainen
Standard-kone. H inta $350. Se saa 
joka ensiksi ehtii. K ysykää: 336 Ala­
meda Ave., M. Niemelä (8)

MAA MYYTÄVÄNÄ — 15 eekkerin 
maa puoli to ista  m ailia Scandia, 
W ash., 5 eekkeriä puhdistettua ja 
5 eekkeriä kaskim aata. 2 haoneinen

Tunnetteko Heikkoutta?
O letteko herm ostunut? U net­

tomuus, kalpeus ja päänkivis- 
tys y. m. y. m. joh tuvat heik­
koudesta. Suoaittelen Hellber- 
gin Nux R auta pilleriä. Ne si­
sä ltävät raudan siinä muodos­
sa, joka ei m ustutÄta ham paita 
eikä loukkaa vatsaa, vaan päin­
vastoin avustavat ruuansu latus­
ta  ja panevat vatsan säännöl­
liseen toim intaan. 100 pilleriä, 
$1.00.

E lle tte  tunne $pua jo ensi- 
m äisestä  pullosta, niin olen val­
mis antam aan rahanne taka­
sin.

Saatavana ainoastaan
HELLBERGIN APTEEKISTA 

279 W est Bond St., Astoria, Ore.
Postilähetys vapaa.

Kauppa jossa m u k a v u u s  
ovat etutilalla

Kauppa suljetaan klo 5:30 i.p. 
taisin klo 8:30 i.p.

T E  T A R V IT SE T T E  UUSIA

ja palvelus

ja  lauan-

O ttakaa vakuutus minun kauttani, 
ei ole varm uutta milloin sattuu  on- 

Aannutus-j nettomuug K alam iesten vakuutus 
m aksaa vain S3c kuussa $1,000.00 
Amerikan parhaissa yhtiöissä.

J. A/ OSTROM, Spexart Bldg.

Velvet-voide, jälkeen parranajon. .25c 
G. A. Hellberg, Astoria, Ore. • •

Lännen satamatyöläis­
ten edustajakokous

(T rue translation fileet w ith  the Postmaster 
at Astoria , Ore.. May 8, 1918. as required 
by section 19 of the A ct of Oct. 5th, 1917.)

Seattle, 6 p. toukok. — Seatt­
len työväen unioitten yhteisessä 
rakennuksessa. Labor Temples- 
sä, kokoontuivat Tyyneen meren 
rannikkopiirin satamatyöläisten 
unioitten edustajat vuosikokouk­
seen tänään klo 10. Kokouksen 
avasi piirijärjestön presidentti j. 
A. Madsen. Kokouksen ens" 
tunto kului alkuvalmistuksi 
tervehdyspuheitten pitoon 
den puhujien ohella esiintyi Se-

Phoenix. Ariz., 6 p. toukok. — 
Tom Campbell, joka hallitsi A- 
rizonan kuvernöörinä kokonaisen 
vuoden ja joka joutui siitä viras­
ta luopumaan ylioikeuden päät­
täessä vaalipctosjutun Campbel- 
lille epäedullisesti ja määräsi hä­
net luovuttamaan virkansa kilpai­
lijalleen Huntille, on ilmottanut 
pyrkivänsä republikaanien kuver- 
nöörinehdokkaaksi * seuraaviin 
vaaleihin.

H O LLA N TI ASETTANUT 
V IE N T IK IE L L O N  SIIR ­

TOM AATAVAROILLE.

I K K U N A
V E R H O J A

Huoneitten puhdistuksen aikana katsokaa 
että saatte ne hyvät /

Verhot, jo tka halkeilevat ovat kalliita millä 
hinnalla tahansa: on parem pi e ttä  m aksatte  vähän 
enemm än hyvistä öljy ty istä verhoista jotka kestä­
vät tuulen hakkaam ista ja äkkinäisiä  vetäm isiä.
Se on oikeaa säästäväisyyttä .

Meillä on kaikkia värejä ja kokoja varastos­
samme ja  voimme hankkia erikoisia värejä ja 
leveyksiä lyhyessä ajassa. Mielellämme autam m e 
teitä valitsem aan parhaat verhot.

V iheriäitä öljy-pim eitä verhoja 3x6 jalkaa, val­
m istettu  parhaitten  vieterein kanssa 60c. — Sama 
verho 3x7 jalkaa 65c.

VEDETTÄVIÄ KARTUN! TANKOJA
Kaikkia kokoja. Paikalleen sovittami­
seen käytettävät välineet seuraavat jo- 
kaista tank . H innat 8c, 10c, 12c, 15c, 25c

BEE HIVE DEPARTMENT STORE
‘AINA LUOTETTAVA’

530 COMMERCIAL 535 BOND
01020253482323534823482323485323485348020202020101020202020102482348535348534802000200000202020102

n :»ui::»u»»iiiHiunniiiiimiinw»ninmH,iBw«!THHiu»ipii.......... .
C. F. Hendrickson, President.
C. G. Palmberg, Vice Pres’t.

J. M. Anderson, Cashier. 
J. E. Roman, Asst. Cash. 

Chas. Wlrkkala, Asat. Cash.

(T rue  fa n s la tio n  filed w ith the Postmaster 
Astoria . Ore., May 7, 1918, as required 

by section 19 of the A c t of Oct. 6th, 1917.) )

Singapore, 6 p. toukok- — Hol-H 
lännin Itä-indiassa on asetettu

H

Scandinavian-American
BANK

at
HARJOTTAA /LEISTÄ  
PANKKILIIKETTÄ. A8TORIA, OREGON
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